

令和 3 年 9 月 6 日（令和 3 年 10 月 13 日）

姫路河川国道事務所管内電気通信設備整備工事

【工事設計書（公表資料）】

姫路河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	姫路河川国道事務所管内電気通信設備整備工事
工事地名	兵庫県姫路市北条1丁目250番地（姫路河川国道事務所管内）

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 3年 8月	12) 設 計 年 月	令和 3年 6月
2) 事務所名	姫路河川国道事務所 防災課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	5170010008	14) 単価適用年月	2021年 8月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2021年 8月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	河川維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工 事 量	1 式	18) 調 整 区 分	0
8) 工 期	175日間 自 令和 3年 9月 7日 (当初) 至 令和 4年 2月28日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	兵庫県	20) 現場管理費対象額	
10) 地 区	加西市 他	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	加古川本川	22) 処 分 費 等	0
		23) 公 告 日	令和 3年 6月15日
		24) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	姫路河川国道事務所管内電気通信設備整備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備(機器単体)		式	1		84,100,000				
データ伝送設備		式	1		32,840,000				
データ伝送装置	(加古川系)	式	1		30,940,000				
LANスイッチ	L2-SW(屋外用)	台	13	1,900,000	24,700,000			単-1号	
ネットワークスイッチ	RPR-SW(屋外用)	台	4	1,560,000	6,240,000			単-2号	
データ伝送装置	(揖保川系)	式	1		1,900,000				
LANスイッチ	L2-SW(屋外用)	台	1	1,900,000	1,900,000			単-3号	
情報表示設備		式	1		51,260,000				
情報表示装置	(姫路河川国道事務所)	式	1		51,260,000				
モニタ装置	49インチ(天井吊り金具含む)	台	4	720,000	2,880,000			単-4号	
HDMI延長器	送信機・受信機	組	3	480,000	1,440,000			単-5号	
画像回覧装置		台	1	1,560,000	1,560,000			単-6号	

設計内訳書

工事名	姫路河川国道事務所管内電気通信設備整備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
蓄積管理装置	(機器収容架1)	架	1	24,040,000	24,040,000			単-7号	
蓄積管理装置	(機器収容架2)	架	1	21,340,000	21,340,000			単-8号	
機器単体費		式	1		84,100,000				
電子応用設備		式	1		8,863,918				
データ伝送設備工		式	1		1,980,624				
データ伝送装置設置工	(加古川系)	式	1		715,020				
LANスイッチ据付調整	L2-SW (屋外用)	台	13	42,060	546,780			単-9号	
ネットワークスイッチ据付調整	RPR-SW (屋外用)	台	4	42,060	168,240			単-10号	
データ伝送装置撤去工	(加古川系)	式	1		38,124				
ネットワークスイッチ撤去 (不使用)	RPR-SW	台	4	9,531	38,124			単-11号	
光ケーブル敷設工	(加古川系)	式	1		1,160,360				
光ケーブル敷設 (地中管内)	SM-20C	m	15	682.2	10,233			単-12号	

設計内訳書

工事名	姫路河川国道事務所管内電気通信設備整備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
光ケーブル敷設 (管内)	SM-20C	m	30	829.9	24,897			単-13号	
光成端箱取付	壁掛型24C用	面	3	135,500	406,500			単-14号	
光ケーブル分岐接続	5テーパー (心) 以下、40C クロージャ用後分岐接続材 (クロージャ40C用既設)	箇所	1	67,830	67,830			単-15号	
光ケーブル分岐接続	5テーパー (心) 以下、80C クロージャ用後分岐接続材 (クロージャ80C用既設)	箇所	2	68,630	137,260			単-16号	
光ケーブル成端接続	5テーパー (心) 以下	箇所	3	27,480	82,440			単-17号	
光コネクタ (材料費)	SM-4C 片端SCコネクタ L=2m	本	6	9,250	55,500			単-18号	
光ケーブル試験	伝送損失試験20C以下	方向	10	15,700	157,000			単-19号	
光ケーブル試験	接続損失試験20C以下	対向	10	21,870	218,700			単-20号	
運搬工	(加古川系)	式	1		25,060				
現場発生品運搬		式	1		25,060			内-1号	
データ伝送装置設置工	(揖保川系)	式	1		42,060				
LANスイッチ据付調整	L2-SW (屋外用)	台	1	42,060	42,060			単-21号	

設計内訳書

工事名	姫路河川国道事務所管内電気通信設備整備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
情報表示設備工		式	1		1,712,294				
情報表示装置設置工	(姫路河川国道事務所)	式	1		1,712,294				
モニタ装置据付調整	49インチ(天井吊り金具含む)	台	2	78,650	157,300			単-22号	
モニタ装置据付調整	49インチ(天井吊り金具含む)(2台目以降補正あり)	台	2	55,060	110,120			単-23号	
HDMI延長器据付	送信機・受信機	組	1	4,514	4,514			単-24号	
HDMI延長器据付	送信機・受信機(2台目以降補正あり)	組	2	3,160	6,320			単-25号	
画像回覧装置据付調整		台	1	12,340	12,340			単-26号	
蓄積管理装置据付調整	(機器収容架1)(HDD記録装置は2台目以降補正あり)	架	1		755,300			内-2号	
蓄積管理装置据付調整	(機器収容架2)(2台目以降補正あり)	架	1		666,400			内-3号	
システム・インテグレーション		式	1		5,130,000				
システム・インテグレーション		式	1		5,130,000				
システム・インテグレーション		式	1		5,130,000			内-4号	

設計内訳書

工事名	姫路河川国道事務所管内電気通信設備整備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備 (機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
工場製品輸送工			式	1		41,000			
輸送工			式	1		41,000			
輸送(電気)		機器	式	1		41,000			内-5号
直接工事費			式	1		8,863,918			
共通仮設費			式	1		750,319			
共通仮設費			式	1		13,319			
技術管理費			式	1		13,319			
電気通信D B データ資料作成費			式	1		13,319			内-6号
共通仮設費 (率計上)			式	1		737,000			
純工事費			式	1		9,614,237			
現場管理費			式	1		3,671,000			
機器間接費			式	1		16,412,000			

設計内訳書

工事名	姫路河川国道事務所管内電気通信設備整備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
技術者間接費		式	1		9,827,000				
機器管理費		式	1		6,585,000				
工事原価		式	1		29,697,237				
一般管理費等		式	1		5,482,763				
工事価格		式	1		119,280,000				
消費税相当額		式	1		11,928,000				
工事費計		式	1		131,208,000				

一式当たり内訳書

現場発生品運搬

第 1号内訳書

單價使用年月	2021. 08
步掛使用年月	2021. 08
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

1架当たり内訳書

蓄積管理装置据付調整

第 2号内訳書

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
各種情報設備据付	収容架 新設 補正なし	架	1	56,070	56,070			
各種（サーバ・ブリッジ） 情報設備据付 【蓄積管理装置】	サーバ 新設 補正なし	台	1	22,580	22,580			
各種（サーバ・ブリッジ） 情報設備据付 【HDD記録装置】	サーバ 新設 補正なし	台	1	22,580	22,580			
各種（サーバ・ブリッジ） 情報設備据付 【HDD記録装置】	サーバ 新設 補正あり	台	9	15,810	142,290			
各種（サーバ・ブリッジ） 情報設備据付	表示端末装置 新設 補正なし	台	1	22,580	22,580			
各種（サーバ・ブリッジ） 情報設備据付	ルータ 新設 補正なし	台	1	6,772	6,772			
各種情報設備調整 【蓄積管理装置】	サーバ 補正なし	台	1	50,250	50,250			
各種情報設備調整 【HDD記録装置】	サーバ 補正なし	台	1	50,250	50,250			
各種情報設備調整 【HDD記録装置】	サーバ 補正あり	台	9	35,170	316,530			
各種情報設備調整	表示端末装置 補正なし	台	1	16,750	16,750			
各種情報設備調整	ルータ 補正なし	台	1	10,050	10,050			
小容量無停電電源装置据付 ・調整	新設 補正なし	台	1	38,590	38,590			

1架当たり内訳書

蓄積管理装置据付調整

第 2号内訳書

單僱使用年月	2021.08
步掛使用年月	2021.08
勞務調整係數	1.000-00000002000

[illegible]

1架当たり内訳書

蓄積管理装置据付調整

第 3号内訳書

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
各種情報設備据付	収容架 新設 補正あり	架	1	39,250	39,250			
各種（サーバ・ブリッジ） 情報設備据付 【HDD記録装置】	サーバ 新設 補正あり	台	11	15,810	173,910			
各種（サーバ・ブリッジ） 情報設備据付	表示端末装置 新設 補正あり	台	1	15,810	15,810			
各種（サーバ・ブリッジ） 情報設備据付	ルータ 新設 補正あり	台	1	4,740	4,740			
各種情報設備調整 【HDD記録装置】	サーバ 補正あり	台	11	35,170	386,870			
各種情報設備調整	表示端末装置 補正あり	台	1	11,730	11,730			
各種情報設備調整	ルータ 補正あり	台	1	7,033	7,033			
小容量無停電電源装置据付 ・調整	新設 補正あり	台	1	27,010	27,010			
諸雑費（まるめ）		式	1		47			
合 計					666,400			

一式当たり内訳書

システム・インテグレーション

第 4号内訳書

單價使用年月	2021. 08
步掛使用年月	2021. 08
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

輸送(電気)

第 5号内訳書

單僱使用年月	2021.08
步掛使用年月	2021.08
勞務調整係數	1.000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

電気通信DBデータ資料作成費

第 6号内訳書

單價使用年月	2021. 08
步掛使用年月	2021. 08
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一1号	LANスイッチ	L2-SW（屋外用）	単位	台	数量	1	単価	1, 900, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		1900000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1, 900, 000	1, 900, 000		
計						1, 900, 000		
単価						1, 900, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一2号	ネットワークスイッチ	RPR-SW（屋外用）	単位	台	数量	1	単価	1, 560, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		1560000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1, 560, 000	1, 560, 000		
計						1, 560, 000		
単価						1, 560, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一3号	LANスイッチ	L2-SW（屋外用）	単位	台	数量	1	単価	1, 900, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		1900000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1, 900, 000	1, 900, 000		
計						1, 900, 000		
単価						1, 900, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一4号	モニタ装置	49インチ（天井吊り金具含む）	単位	台	数量	1	単価	720, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		720000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	720, 000	720, 000		
計						720, 000		
単価						720, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一5号	HDMI延長器	送信機・受信機	単位	組	数量	1	単価	480, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（組）		480000円/組 機器製作及び据付・調整を行う	組	1	480, 000	480, 000		
計						480, 000		
単価						480, 000	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一6号	画像回覧装置		単位	台	数量	1	単価	1, 560, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		1560000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1, 560, 000	1, 560, 000		
計						1, 560, 000		
単価						1, 560, 000	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一7号	蓄積管理装置	(機器収容架1)	単位	架	数量	1	単価	24,040,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		4500000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	4,500,000	4,500,000		
機器単体費（組）		1800000円/組 機器製作及び据付・調整を行う	組	10	1,800,000	18,000,000		
機器単体費（式）		82000円/式 機器製作及び据付・調整を行う	式	1		82,000		
機器単体費（台）		150000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	150,000	150,000		
機器単体費（台）		400000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	400,000	400,000		
機器単体費（架）		900000円/架 機器製作及び据付・調整を行う	架	1	900,000	900,000		
計						24,032,000		
単価						24,040,000	円／架	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一8号	蓄積管理装置	(機器収容架2)	単位	架	数量	1	単価	21, 340, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費 (組)	1800000円/組 機器製作及び据付・調整を行う	組	11	1, 800, 000	19, 800, 000		
	機器単体費 (式)	82000円/式 機器製作及び据付・調整を行う	式	1		82, 000		
	機器単体費 (台)	150000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	150, 000	150, 000		
	機器単体費 (台)	400000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	400, 000	400, 000		
	機器単体費 (架)	900000円/架 機器製作及び据付・調整を行う	架	1	900, 000	900, 000		
	計					21, 332, 000		
	単価					21, 340, 000	円／架	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一9号	LANスイッチ据付調整	L2-SW（屋外用）	単位	台	数量	1	単価	42,060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 新設 補正なし	台	1	19,070	19,070		
I Pネットワーク装置調整		L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 補正なし	台	1	22,990	22,990		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						42,060		
単価						42,060	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一10号	ネットワークスイッチ据付調整	RPR-SW（屋外用）	単位	台	数量	1	単価	42, 060
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I Pネットワーク装置据付	L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 新設 補正なし	台	1	19, 070	19, 070		
	I Pネットワーク装置調整	L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 補正なし	台	1	22, 990	22, 990		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					42, 060		
	単価					42, 060	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一11号	ネットワークスイッチ撤去（不使用）	RPR-SW	単位	台	数量	1	単価	9,531
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I P ネットワーク装置据付	L A N スイッチ（L 2 S W ・ L 3 S W）ボックス型 撤去(不使用) 補正なし	台	1	9,531	9,531		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					9,531		
	単価					9,531	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-12号	光ケーブル敷設（地中管内）	SM-20C	単位	m	数量	1	単価	682. 2
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	光ケーブル配線	地中管内配線 11mm以下 新設	m	1	232. 2	232. 2		
	光ケーブル配線各種	光ケーブル 光ケーブル（4芯テープスロット） SM 光ケーブル(4芯テープスロット) SM 1. 31 μ m 20C	m・本	1	450	450		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					682. 2		
	単価					682. 2	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-13号	光ケーブル敷設（管内）	SM-20C	単位	m	数量	1	単価	829. 9
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	光ケーブル配線	屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	m	1	379. 9	379. 9		
	光ケーブル配線各種	光ケーブル 光ケーブル（4芯テープスロット） SM 光ケーブル(4芯テープスロット) SM 1. 31 μ m 20C	m・本	1	450	450		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					829. 9		
	単価					829. 9	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一14号	光成端箱取付	壁掛型24C用	単位	面	数量	1	単価	135, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤取付		露出型分電盤前面0. 4m2以下 新設	面	1	27, 440	27, 440		
光成端箱		コネクタ 2 4 C 以下	個	1	108, 000	108, 000		
諸雑費（まるめ）			式	1		60		
計						135, 500		
単価						135, 500	円／面	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一15号	光ケーブル分岐接続	57-7°（心）以下、40Cクロージャ用後分岐接続材（クロージャ40C用既設）	単位	箇所	数量	1	単価	67, 830
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	光ケーブル直線接続	57-7°（心）以下 1本/箇所	箇所	1	56, 630	56, 630		
	クロージャ用後分岐接続材	分岐接続 4 0 C以下 4 穴用	組	1	11, 200	11, 200		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					67, 830		
	単価					67, 830	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一16号	光ケーブル分岐接続	57-7°（心）以下、80Cクロージャ用後分岐接続材（クロージャ80C用既設）	単位	箇所	数量	1	単価	68,630
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	光ケーブル直線接続	57-7°（心）以下 1本/箇所	箇所	1	56,630	56,630		
	クロージャ用後分岐接続材	分岐接続 80C以下 4穴用	組	1	12,000	12,000		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					68,630		
	単価					68,630	円／箇所	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単-17号	光ケーブル成端接続	5テープ（心）以下	単位	箇所	数量	1	単価	27, 480	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル成端		5テープ（心）以下	箇所	1	27, 480	27, 480			
諸雑費（まるめ）			式	1		0			
計						27, 480			
単価						27, 480	円／箇所		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単-18号	光コード*（材料費）	SM-4C 片端SCコネクタ L=2m	単位	本	数量	1	単価	9,250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光コネクタ付コード（SC型）		SM 片端子 4C（PC研磨） 2m	本	1	9,250	9,250		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						9,250		
単価						9,250	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一19号	光ケーブル試験	伝送損失試験20C以下	単位	方向	数量	1	単価	15, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル伝送損失試験		20心以下	方向	1	15, 700	15, 700		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						15, 700		
単価						15, 700	円／方向	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一20号	光ケーブル試験	接続損失試験20C以下	単位	対向	数量	1	単価	21, 870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル接続損失試験		20心以下	対向	1	21, 870	21, 870		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						21, 870		
単価						21, 870	円／対向	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-21号	LANスイッチ据付調整	L2-SW（屋外用）	単位	台	数量	1	単価	42, 060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I P ネットワーク装置据付		L A N スイッチ（L 2 S W ・ L 3 S W）ボックス型 新設 補正なし	台	1	19, 070	19, 070		
I P ネットワーク装置調整		L A N スイッチ（L 2 S W ・ L 3 S W）ボックス型 補正なし	台	1	22, 990	22, 990		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						42, 060		
単価						42, 060	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-22号	モニタ装置据付調整	49インチ（天井吊り金具含む）	単位	台	数量	1	単価	78,650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V監視制御装置据付		モニタTV 47型以上(天吊) 新設 補正なし	台	1	45,150	45,150		
C C T V監視制御装置調整		モニタTV 補正なし	台	1	33,500	33,500		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						78,650		
単価						78,650	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-23号	モニタ装置据付調整	49インチ（天井吊り金具含む）（2台目以降補正あり）	単位	台	数量	1	単価	55,060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V監視制御装置据付		モニタTV 47型以上(天吊) 新設 補正あり	台	1	31,610	31,610		
C C T V監視制御装置調整		モニタTV 補正あり	台	1	23,450	23,450		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						55,060		
単価						55,060	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一24号	HDMI延長器据付	送信機・受信機	単位	組	数量	1	単価	4, 514
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		ハブ 新設 補正なし	台	2	2, 257	4, 514		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						4, 514		
単価						4, 514	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一25号	HDMI延長器据付	送信機・受信機（2台目以降補正あり）	単位	組	数量	1	単価	3, 160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		ハブ 新設 補正あり	台	2	1, 580	3, 160		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						3, 160		
単価						3, 160	円／組	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-26号	画像回覧装置据付調整		単位	台	数量	1	単価	12, 340
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I P ネットワーク装置据付	I P エンコーダ・デコーダ 新設 補正なし	台	1	5, 606	5, 606		
	I P ネットワーク装置調整	I P エンコーダ・デコーダ 補正なし	台	1	6, 728	6, 728		
	諸雑費（まるめ）		式	1		6		
	計					12, 340		
	単価					12, 340	円／台	